Emisor : (Todos)
Instrumento : (Todos)
Serie : (Todos)
Moneda : (Todos)
Cal. Entidad Fecha
Riesgo [ Calificadora | Emision

Bonos BANCO ECONOMICO i

BEC-N2U-25 30SEP2025

BONOS SUBORDINADOS BANCO BISA 1l - EMISION 1

BIS-3-N1U-25 12SEP2025
BONOS BANCO BISA 1

BIS-N2U-25 030CT2025
Bonos BMSC IV - EMISION 1

BME-6-N2U-25 21AG02025
Bonos Subordinados BMSC Il - EMISION 2

BME-5-N2U-25 26DIC2025
Bonos Subordinados BMSC Il - EMISION 3

BME-5-N3U-25 26DIC2025
Bonos Banco FIE 4 - Emisién 4

FIE-4-N2U-25 02JUN2025
Bonos Banco FIE 4 - Emisién 5

FIE-4-N3U-25 030CT2025
BONOS BISA LEASING VII - EMISION 2

BIL-7-N1U-25 30MAY2025
Bonos CAMSA Il - Emisién 2

CMI-2-N1U-25 28AG02025
BONOS DISMATEC Il - EMISION 2

DMT-2-N1U-25 29AG02025

Bonos DATEC II

Reporte de Oportunidades de Inversion
Valores de Renta Fija

19JUL2039

06AG02032

01AG02037

03JUN2040

14N0OV2033

14NOV2033

23MAY2027

17SEP2028

04MAY2030

08FEB2029

09FEB2029

Inicial
(dias)

5040

2520

4320

5400

2880

2880

720

1080

1800

1260

1260

Plazo
Restante
(CIED)

4897

2359

4180

5217

2824

2824

457

940

1534

1084

1085

Tasa
Emisién

6.7500%

8.3000%

6.7000%

6.6000%

8.9000%

8.9000%

5.6000%

8.0000%

7.0000%

8.5000%

8.5000%

Ultima
Tasa
Mercado*

0.0000%

8.3000%

0.0000%

0.0000%

0.0000%

0.0000%

5.6000%

8.0000%

7.0000%

8.5000%

8.5000%

Fecha
Ultima
Negociacién

210CT2025

04AG02025

02FEB2026

13ENE2026

17DIC2025

16DIC2025

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

BOB

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

1,000.00

10,000.00

Nudmero
Valores por
Colocar

17,000

8,500

17,000

17,000

17,000

17,000

5,700

6,000

2940

14,400

3,300

Garantia o
Cobertura

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

SE SUJETARA A LA
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS

QUIROGRAFARIA

SUJETAALALEY 393

DE SERVICIOS
FINANCIEROS

QUIROGRAFARIA

QUIROGRAFARIA

Plazo
Restante

e
Colocacién

37

19

40

87

124

124

40

o

Pagina

Al: 20FEB2026

Aln no se negocid

En proceso de
colocacién

Aln no se negocié

Aln no se negocid

Aln no se negocid

Aln no se negocid

En proceso de
colocacion

En proceso de
colocacién

En proceso de
colocacién

En proceso de
colocacién

En proceso de
colocacién



Reporte de Oportunidades de Inversién oo
Valores de Renta Fija

Emisor : (Todos)
Instrumento : (Todos)
Serie : (Todos)
Moneda : (Todos) Al: 20FEB2026
o . Plazo
Cal. Entidad Fecha Inicial R:sliz:aazr?te Tasa U_Il_le::srga 5 ﬁ?r?% Va'tllg:ggroor Garantia o Restante
Riesgo | Calificadora | Emision o . Emisién * g p Cobertura e
(dias) [CIED) Mercado* JNegociacion Colocar ;
Colocacién
DTC-N1U-25 Al 26DIC2025 13JUN2028 8.8000% 0.0000% BOB 1,000.00 79,000 QUIROGRAFARIA AN no se negoci6
Bonos DATEC Il
DTC-N2U-25 Al PCR 29DIC2025 06JUN2030 1620 1567 9.1000% 0.0000% BOB 1,000.00 81,000 QUIROGRAFARIA 127 AUln no se negocié
Bonos IASA VI - Emision 1
FIN-6-N1U-25 AA2 PCR 26DIC2025 30NOV2030 1800 1744 8.6000% 9.4997% 20FEB2026 BOB 1,000.00 102,680 QUIROGRAFARIA 124 En proceso de
colocacién
Bonos NIBOL lil - Emisi6on 1
NIB-3-N1U-25 30SEP2025 04SEP2030 1800 1657 8.0000% 8.0000% 06FEB2026 BOB 10,000.00 5302 QUIROGRAFARIA 37 Enproceso de
colocacién
BONOS PROLEGA V
POL-N1U-25 Al PCR 19DIC2025 23N0V2030 1800 1737 8.5000% 8.5000% 03FEB2026 BOB 10,000.00 9,169 QUIROGRAFARIA 117 En proceso de
colocacion
BONOS TIENDA AMIGA | - EMISION 2
TAE-1-N2U-25 28NOV2025 02NOV2030 1800 1716 9.5000% 9.5000% 22DIC2025 BOB 10,000.00 4,000 QUIROGRAFARIA 96 En proceso de
colocacién
Pagarés Bursétiles Banco Union | - Emision 1
BUN-PB1-N1U 29AG02025 24AG02026 360 185 7.5000% 7.5000% 02DIC2025 BOB 1,000.00 123903 SE SUJETARAALA 5 En proceso de
LEY 393 DE colocacion
SERVICIOS
FINANCIEROS
Pagarés Bursétiles CAMSA Il - Emisién 7
CMI-PB2-N7U 19DIC2025 14DIC2026 360 297 9.5000% 0.0000% BOB 1,000.00 20,000 QUIROGRAFARIA 117 AUn no se negocié
PAGARES BURSATILES EQUIPETROL | - Emisién 2
EPE-PB1-N2U 30SEP2025 25SEP2026 360 217 9.5000% 9.5000% 28NOV2025 BOB 1,000.00 2,480 QUIROGRAFARIA 37 Enproceso de
colocacion
Pagarés Bursatiles ECOFUTURO | - Emision 3
FEF-PB1-N3U N-1 MFR 31DIC2025 26DIC2026 360 309 9.6000% 9.6000% 06FEB2026 BOB 1,000.00 18,017 SE SUJETARAALA 129 En proceso de
LEY 393 DE colocacién
SERVICIOS
FINANCIEROS
Pagarés Bursétiles ECOFUTURO | - Emision 4
FEF-PB1-N4U N-1 MFR 31DIC2025 26DIC2026 360 309 9.6000% 0.0000% BOB 1,000.00 20,000 SE SUJETARAALA 129 AUn no se negocié
LEY 393 DE
SERVICIOS
FINANCIEROS
PAGARES BURSATILES GAS & ELECTRICIDAD Il - Emisién 6
GYE-PB2-N6U 05DIC2025 30NOV2026 360 283 9.5000% 9.5000% 02FEB2026 BOB 1,000.00 1,846 QUIROGRAFARIA 103 En proceso de
colocacion
PAGARES BURSATILES NEXOLIDER I - Emisién 2
NXS-PB1-N2U 310CT2025 260CT2026 360 248 9.5000% 9.5000% 03FEB2026 BOB 1,000.00 1,607 QUIROGRAFARIA 68 En proceso de
colocacion
PAGARES BURSATILES PLASTIFORTE I - Emisi6n 3
PTF-PB1-N3U N-1 PCR 29DIC2025 24DIC2026 360 307 9.5000% 0.0000% BOB 1,000.00 50,000 QUIROGRAFARIA 127 Aln no se negocio
Pagarés Bursatiles TSM 003 - Emision 5
TSM-PB3-N5U 28N0OV2025 23N0V2026 360 276 9.5000% 0.0000% BOB 1,000.00 50,000 QUIROGRAFARIA 96 AUN no se negocio
Valores de Titularizacién LAS LOMAS - iBOLSA ST 003
PLO-TD-NA 30SEP2025 30SEP2028 1096 953 8.9000% 0.0000% BOB 10,000.00 9,000 COBERTURAS 37 AUn no se negocié
PLO-TD-NB 30SEP2025 30SEP2029 1461 1318 9.0000% 0.0000% BOB 10,000.00 10,500 COBERTURAS 37 AUn no se negocio
PLO-TD-NC 30SEP2025 30SEP2030 1826 1683 9.1000% 0.0000% BOB 10,000.00 12,000 COBERTURAS 37 AUn no se negocié
PLO-TD-ND 30SEP2025 30SEP2031 2191 2048 9.2000% 0.0000% BOB 10,000.00 13,500 COBERTURAS 37 AUn no se negocié
PLO-TD-NE 30SEP2025 30SEP2032 2557 2414 9.3000% 0.0000% BOB 10,000.00 15,000 COBERTURAS 37 AUn no se negocio



Emisor : (Todos)

Instrumento : (Todos)

Serie : (Todos)

Moneda : (Todos)

Serie Cal. Entidad Fecha
Riesgo Calificadora | Emisién

PLO-TD-NF 30SEP2025
Valores de Titularizacién MADEPA - iBOLSA ST 004
PPA-TD-NA 170CT2025
PPA-TD-NB 170CT2025
PPA-TD-NC 170CT2025
PPA-TD-ND 170CT2025
PPA-TD-NE 170CT2025
PPA-TD-NF 170CT2025
PPA-TD-NG 170CT2025

Reporte de Oportunidades de Inversién R

30SEP2033

170CT2026

170CT2027

170CT2028

170CT2029

170CT2030

170CT2031

170CT2032

*Promedio ponderado del ultimo dia de negociacion en mercado primario.”

Valores de Renta Fija

Al: 20FEB2026

Plazo

Namero Garantia o Restante

Valores por

Ultima
Tasa

Plazo Plazo
Inicial Restante ErL?sSi%n
(dias) [CIED) Mercado*

Fecha

Ultima
Colocar Cobertura

Negociacién

e
Colocacién

2922 2779 9.4000% 0.0000% 10,000.00 15,000 COBERTURAS Aln no se negocié
365 239 9.2000% 9.2000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 1431 COBERTURAS 54 En proceso de
colocacién
730 604 8.8000% 8.8000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 6,930 COBERTURAS 54 En proceso de
1096 970 8.9000% 8.9000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 8,085 COBERTURAS 54 E?\Ig(r::gg; de
1461 1335 9.0000% 9.0000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 8,085 COBERTURAS 54 Eﬂlgf:;;g de
1826 1700 9.1000% 9.1000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 8,085 COBERTURAS 54 Eﬁlgfgggt; de
2191 2065 9.2000% 9.2000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 8,778 COBERTURAS 54 E?\Ig(r::gg; de
2557 2431 9.3000% 9.3000% 18FEB2026 BOB 1,000.00 8,778 COBERTURAS 54 Eﬂ:g?:s;g de
colocacion



Reporte de Oportunidades de Inversién  Fagina
Cuotas de Participacion de Fondos de Inversién Cerrados

Emisor : (Todos)

Instrumento : (CFC) Cuotas de Participacién en Fondos Inver. Cerr.

Serie : (Todos)

Moneda : (Todos) Al: 20FEB2026

Ultimo
Precio

Plazo

Fecha Ndmero Valores | Restante de

: Plazo Fecha Plazo Valor
Cal. de Entidad Fecha Fecha Ultima.

Serie SAFI Inicial Inicio de Restante | Moneda | Nominal

Riesgo [Calificadora] Emisién [Vencimiento (dias) Actividades | (dias) BOB Mgrcado Negociacion por Colocar Colocacion

OB*

(CIED)
RENTA VARIABLE

Cuotas de Participacién en Fondos Inver. Cerr.
CUOTAS DE PARTICIPACION INVERSEC + FIC

IVC-N1U-25 SFO 28MAR2025 27ENE2034 3227 27ENE2026 2898 BOB 100,000.00 100,000.00 27ENE2026 3850 31 Enproceso de
colocacion

CUOTAS DE PARTICIPACION TERRA-PRODUCTIVO FIC

TFC-N1U-25 SMV 04AG02025 13JUN2035 3600 AUn no aplica 3400 BOB 205,800.00 0.00 3000 70 AUn no se negocid

GLOBAL Fondo de Inversién Cerrado

GFC-U1U-16 SNA 12ABR2016 11FEB2030 5053 25ABR2016 1452 URFV 121,594.83 0.00 5201 0 Colocacién no iniciada

*Promedio ponderado del ultimo dia de negociacion en mercado primario.”



